
165710-2020 Page 1/3

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 165710-2020 - Kilpailu
Yhdistynyt kuningaskunta-Darlington: Rakennustyöt
OJ S 69/2020 07/04/2020
Hankintailmoitus
Urakat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Darlington Borough Council
Postiosoite: Town Hall, Feethams
Postitoimipaikka: Darlington
NUTS-koodi: UKC North East (England)
Postinumero: DL1 5QT
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
Yhteyshenkilö: Ms Claire Weatherburn
Sähköpostiosoite: claire.weatherburn@darlington.gov.uk
Puhelin: +44 1325405497

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.darlington.gov.uk
Hankkijaprofiilin osoite: http://www.darlington.gov.uk

Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
P2019/1868/NE — Dynamic Purchasing System for the Appointment of Contractors for 
Packages of Works
Viitenumero: DN410467

Pääasiallinen CPV-koodi
45000000 Rakennustyöt

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/165710-2020
mailto:claire.weatherburn@darlington.gov.uk?subject=TED
http://www.darlington.gov.uk
http://www.darlington.gov.uk
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545


165710-2020 Page 2/3

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sopimuksen tyyppi
Rakennusurakat

Lyhyt kuvaus
P2019/1868/NE — Dynamic purchasing system for the appointment of contractors for 
packages of works.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 1 000 000,00 GBP

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Kuvaus

Nimi
Commercial Doors, Windows and Shutters
Osa nro: 27

CPV-lisäkoodi(t)
45000000 Rakennustyöt

Suorituspaikka
NUTS-koodi: UK United Kingdom

Kuvaus hankinnasta
Supply labour, plant and materials including but not limited to: commercial doors, windows and 
shutters to the commercial buildings owned or operated by Darlington Borough Council, to 
include on site measurement prior to manufacture and all installation including mastic 
sealants, etc.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 1 000 000,00 GBP

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
päättymispäivä: 30/06/2029
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely



165710-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Kuvaus

Menettelyn luonne
Rajoitettu menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy dynaamisen hankintajärjestelmän perustaminen

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2019/S 097-233386

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 30/06/2029 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Englanti

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Darlington Borough Council
Postiosoite: Town Hall, Feethams
Postitoimipaikka: Darlington
Postinumero: DL1 5QT
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
06/04/2020

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/233386-2019

